OPIS TECHNICZNY:
Kołnierz ogniochronny CarboCollar CC to wykonana ze stali nierdzewnej  elastyczna obejma wewnątrz której znajduje się wkład pęczniejący. Kołnierz jest
montowany na rury lub kable – kształt cylindryczny lub na kolanka - kształt litery U. W zależności od technik montażu kołnierze CarboCollar CC posiadają obudowy
stalowe typu: Smooth - obudowa z blachy ciągłej o wysokość 60 mm, Slim – obudowa z blachy ciągłej o wysokość 30 mm kołnierz gotowy do montażu, Segment
- obudowa z blachy segmentowej wysokość 60 mm lub 30 mm kołnierz wymaga samodzielnego złożenia przed montażem. Wkład pęczniejący składa się z jednej
lub kilku warstw taśmy. W warunkach pożaru wkład pęczniejący zwiększa swoją objętość i zamyka otwór. Rozmiar wkładu pęczniejącego zależy od średnicy rury
oraz jego przeznaczenia. Stalowa obudowa wyposażona jest w klamrę, służącą do spinania kołnierza i stabilizowania go na rurze oraz w uchwyty montażowe z
otworami, przez które przeprowadzane są stalowe łączniki rozporowe, mocujące kołnierz do przegrody. Kołnierz jest dostarczany w formie gotowego wyrobu lub

ŚRODKA
KOŁNIERZA
(MM)
LICZBA
ZAMOCOWAŃ
KOŁNIERZA
ŚREDNICA I DŁUGOŚĆ KOŁKA
25 CC-25 38 37 2 M6x60
32 CC-32 41 40 2 M6x60
40 CC-40 52 44 2 M6x60
48 CC-48 59 49 2 M6x60
55 CC-55 74 53 3 M6x60
68 CC-68 84 59 3 M8x80
82 CC-82 100 67 3 M8x80
90 CC-90 117 73 4 M8x80
110 CC-110 134 83 4 M8x80
125 CC-125 148 95 4 M8x80
135 CC-135 158 101 4 M8x80
160 CC-160 200 112 6 M8x80
200 CC-200 255 140 7 M8x80
250 CC-250 305 171 8 M8x80
315 CC-315 345 208 9 M8x80
350 CC-350 355 225 9 M8x80
400 CC-400 442 249 9 M8x80
CHAKTERYSTYKA TECHNICZNA KOŁNIERZY OGNIOCHRONNYCH CARBOCOLLAR CC
Zamontuj rurę. Wypełnij
szczelnie przestrzeń
pomiędzy ścianą rury a